PAGE
3

[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

муниципальное образование

городской округ город Пыть-Ях

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

От 31.10.2019

№ 2460-ра
Об утверждении ежегодного плана

проведения плановых проверок

юридических лиц и индивидуальных

предпринимателей на 2020 год

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», Уставом города Пыть-Яха, в целях организации порядка проведения плановых проверок при осуществлении муниципального контроля на территории муниципального образования городской округ город Пыть-Ях:

1. Утвердить ежегодный план проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2020 год при осуществлении администрацией города Пыть-Яха муниципального контроля, согласно приложению.

2. Отделу по информационным ресурсам (А.А. Мерзляков) разместить распоряжение на официальном сайте администрации города Пыть-Яха в сети Интернет (раздел «Муниципальный контроль»).
3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы города (направление деятельности-жилищно-коммунальные вопросы), и заместителя главы города – председателя комитета по финансам, в соответствии с имеющимися полномочиями.

Глава города Пыть-Яха

  А.Н.Морозов

Визирование

проекта правового акта

Отп.  1 экз.

Разослать:

Исп.  Муравская И.В. __________

Управление делами

УМИ

ОИР

Тел. 46-55-16

УМИ

30.10.2019

УЖКК ТиД

Золотухин А.Ф.

__________

«____»__________20___г

Стефогло В.В.

__________

«____»__________20___г

Сериков С.Е.

__________

«____»__________20___г
Неклюдова Т.В.

__________

«____»__________20___ г